
 

UCHWAŁA NR LXX/435/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego  

i przedłużenie umowy dzierżawy lokalu użytkowego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (tekst jedn. DZ. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.     

DZ. U. z 2020, poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala              

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie 

umowy najmu garażu, na okres do 5 lat, usytuowanego na części gruntu działki 

oznaczonej nr ewid. 18/2, AM - 7 , obr. III. 

 

2. Szczegółowy wykaz nieruchomości wymienionych w § 1 ust. 1 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


